A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.
k \ Rubri

2.2. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor da contratação é composto pelo valor estimado de R$ 130.785,50 (cento e
trinta mil, setecentos e oitenta e cinco reais e cinqüenta centavos) e pelo melhor lance de
desconto de 27,5000%, totalizando o valor final do contrato, qual seja R$ 94.819,48
(noventa e quatro mil, oitocentos e dezenove reais e quarenta e oito centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

19 do Decreto n° 7.892/2013, como também poderá sofrer correção deste que reste

comprovada a ocorrência de quaisquer das hipóteses previstas na alínea "d" do inciso
do art. 65, da Lei n° 8.666/93.

7. CLÁUSULA SÉTIMA - GARANTIA DE EXECUÇÃO

7.1. A CONTRATADA prestará garantia no valor de R$ 4.740,97 (quatro mil, setecentos
e quarenta reais e noventa e sete centavos), na modalidade de caução bancária,
correspondente a 5% (cinco por cento) de seu valor total, no prazo de 10 (dez) dias,
observadas as condições previstas no Edital.

8. CLÁUSULA OITAVA - REGIME DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E

[...]

tratado 04281586000160 Contratado UrOPIA CONSULTORIA E
ASSESSORIA -LTDA - EPP Objeto Retificar o valor do Contrato n
06/2013,após a supressão de 01 (um) Postode Trabalho, conforme
especificado no Primeiro Termo Aditivo, sendo o corretoo valordo
custo mensal de RS 6 584.20 (seis mil, quinhentos e oitenta e quatro
reais c vinte centavos), perfazendo um valor anual de R$79010.40
(setenta c nove mil. dez reais e quarenta centavos) Fundamento
Legal Lei 8666/93 Vigência 21/11/2014 a 24/07/2015 Valor lotai
R$9 999.60 Fonte 174193034 - 2OI4NE8O0007 Data de Assinatura